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CHOSZCZNO. Zorganizowane po raz pierwszy Drużynowe Mistrzostwa Choszczna w Pływaniu zdominowali
zawodnicy UKS Foka. W sobotę nasi zawodnicy aż 27-krotnie wygrywali indywidualnie, 3-krotnie w
sztafetach, zdominowali też klasyfikację drużynową we wszystkich grupach wiekowych.






Jak twierdzą organizatorzy, głównym celem sobotnich zawodów miało być 
zorganizowanie takiej imprezy, z której każde dziecko mogłoby wyjechać z
jakimś trofeum. &ndash; Nagradzanie, to bardzo ważny element wdrażania ich do
rywalizacji sportowej i zachęcania do dalszej pracy &ndash; tłumaczy trener WALDEMAR MĘŻYKOWSKI.
Jego zdaniem ten cel został osiągnięty, bo jak podsumowali, rozdali 
prawie 150 medali, ponadto 250 unikatowych dyplomów i 12 statuetek. Choć
ponad 30 procent krążków padło łupem gospodarzy, to mimo tego także 
goście chwalili to wydarzenie (w zawodach startowały również ekipy Myśliborza, Gryfina i Kołobrzegu). 

Z Foki najlepiej spisała się trójka: MIKOŁAJ BALIK, HANNA  ALEKSANDROWICZ i OLGA PAROL,
którzy w każdym starcie wygrywali. W sumie, indywidualnie nasi zdobyli 
aż 27 złotych medali, kolejne cztery w sztafetach, wygrali również 
klasyfikacje drużynowe we wszystkich rocznikach. &ndash; Mam nadzieję, że te 
zawody już na stałe wpiszą się do kalendarza imprez pływackich naszego 
miasta, okręgu, a może i kraju? Bardzo cieszą nas osiągnięcia sportowe, 
ale raduje również fakt, że w organizację i przeprowadzenie zawodów 
zaangażowała się cała rzesza rodziców, sympatyków i grupa młodzieży. 
Poza działaczami, trenerami i instruktorami było ich prawie 25 osób &ndash; 
wylicza Mężykowski. Nie zapomina również o sponsorach i tu za naszym 
pośrednictwem dziękuje: UM w Choszcznie, MPGK w Choszcznie, CRS w 
Choszcznie, Zespołowi Szkół nr 2 w Choszcznie oraz firmom 
TomoWiert z Międzyrzecza (Studnie Głębinowe) i KMM Development 
Choszczno.
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Drużynowe Mistrzostwa Choszczna w Pływaniu - 2016

Wyniki indywidualne

MIKOŁAJ BALIK (4 złote), HANNA  ALEKSANDROWICZ (4 złote), OLGA PAROL (4 
złote), ALICJA RAŹNIEWSKA (3 złote i srebrny), BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI (3 
złote i srebrny),  JAKUB DOKURNO (3 złote), ZOFIA WADECKA (2 złote i 2 srebrne), OSKAR BURZYŃSKI
(2 złote i 2 
srebrne), IGOR GRZESIK (złoty, 2 srebrne i brązowy), JEREMI SZEWCZYK 
(złoty i srebrny), NADIA KUCHARCZYK (3 srebrne), KACPER KUREK (srebrny i
3 brązowe), ANTONINA  MĘŻYKOWSKA (srebrny), KATARZYNA KOZIKOWSKA (3 
brązowe), KALINA STĘŻALSKA (2 brązowe), NIKOLA BŁASZCZYK (brązowy)



Klasyfikacja drużynowa (wszystkie wygrała Foka):

Rocznik 2008 i młodsi &ndash; 

(KALINA STĘŻALSKA, NADIA KUCHARCZYK, JAKUB  DOKURNO, ALICJA RAŹNIEWSKA)
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Rocznik 2007

(JULIA KĘSIK, ZOFIA LISIAK, ZOFIA WADECKA, MIKOŁAJ BALIK)

Rocznik 2006

Foka (HANNA ALEKSANDROWICZ, ANTONINA MĘŻYKOWSKA, OSKAR  BURZYŃSKI, NIKOLA BŁASZCZYK)

Rocznik 2005

(BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI, IGOR GRZESIK, OLGA PAROL, KACPER KUREK)
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